Pedido:34096 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA

Cliente: Toietone: 44 998865458

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 61 Tipo: 1 Vendedor: 12682 - ALAN

90905 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA - PAPEL
PICADO FOSCO COMPLETO

29958 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 80 - PAPEL
PICADO FOSCO COMPLETO

23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG - PAPEL PICADO
FOSCO COMPLETO

23488 - MASSA ACRILICA 5,5KG - PAPEL PICADO
FOSCO COMPLETO

11791 - THINNER O,9LTS 4288 - PAPEL PICADO
— FOSCO COMPLETO
Thinng}

2

Loja: 61 Tipo: 2 Vendedor: 12682 - ALAN

T 63820 - VERNIZ 3,6L TRIPLA PROTECAO

BRILHANTE NATURAL

. 131588 - CIMENTO QUEIMADO 5KG DIA DE
- CHUVA

Loja: 61 Tipo: 4 Vendedor: 12682 - ALAN

145695 - BASE ACRILICA 16L RENDE COBRE
MUITO FOSCO A2 BASE D AGUA - PAPEL PICADO
RENDE & COBRE MUITO

Loja: 64 Tipo: 3 Vendedor: 12682 - ALAN

134508 - PORTA MELAMINICO 80X210 STANDARD
IMBUIA IPE LISA 130416290

Loja: 61 Tipo: 1:

Loja: 61 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 87070010
- RETIRA: 17-07-2023

Tamanho

3,6L

22,5x27,5cm

5,7Kg

5,5kg

0,9L

3,6L

5kg

16L

80x210

105.853.659-11 - BRUNO BARROS VICENTE

Marca

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Alamo

Quantidade

2GL

1PC

1GL

1GL

2LT

1GL

1GL

1PC

3PC

|

Data Emissdo: 17/07/2023 }

. ~ |

Hora Emisséo: 14:46 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
139,90 0,00 279,80
1,69 0,00 1,69
49,90 8,99 45,41
104,90 8,99 95,47
38,61 0,00 77,22
179,90 8,99 163,73
279,90 0,00 279,90
531,91 0,00 531,91
217,17 8,99 592,94




Pedido: 34096 Vendedor: ALAN RICARDO RIBEIRO DA SILVA Data Emissdo:  17/07/2023

<VD’> Cliente: 105:853.659-11 - BRUNO BARROS VICENTE Hora Emissao: 14:46 |
Balal'oli Telefone: 44 998865458 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: . |
¥ Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- Peso: 33.54 Kg
Loja: 61 Tipo: 4:
- Peso: 23.0 Kg

Loja: 64 Tipo: 3:

AVENIDA PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 MARINGA PR 87070010 DEVOLUCAO DE TRANSFERENCIA AVARIADO E RISCADO
- ENTREGA: 18-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 36.0 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



